
КОПІЯ | 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 

м. Суми 

Л і • . 2019 р. № 

З метою реалізації місії та стратегії Сумського НАУ, Стратегії юридичного факульте-

ту Сумського НАУ, забезпечення високої якості професійної підготовки фахівців, розвитку 

системи внутрішнього забезпечення якості освітньої діяльності га якості вищої освіти в уні-

верситеті, необхідністю урахування тенденцій розвитку спеціальностей юридичного факуль-

тету, ринку праці, галузевого та регіонального контексту на Юридичному факультеті СНАУ, 

відповідно до Положення про Експертну Раду, 

НАКАЗУЮ: 

Створити Експертну раду роботодавців зі спеціальності 081 «Право» у такому складі: 

Кібець Віктор Олександрович, начальник Територіального управління Державної судової 

адміністрації України в Сумській області, 

Шелєхова Ганна Валеріївна, Голова Зарічного районного суду м. Суми, 

Шаповал Микола Михайлович, Голова Сумського окружного адміністративного суду, 

Соп'яненко Оксана Юріївна, заступник Голови Господарського суду Сумської області, 

Свистун Ірина Петрівна, начальник Північно-Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції, 

Демченко Олена Миколаївна директор Регіонального центру з надання безоплатної вторин-

ної правової допомоги у Сумській області, 

Трошечко Валентина Вікторівна директор Сумського місцевого центру з надання безоплат-

ної вторинної правової допомоги, 



Мироненко Тетяна Євгенівна, провідний інспектор з питань запобігання та виявлення коруп-

ції Сумського обласного центру зайнятості, 

Сидоренко Ігор Анатолійович, виконувач обов'язків прокурора Сумської області, 

Ковальова Олександра Михайлівна, голова Ради адвокатів Сумської області, 

Радченко Роман Вікторович, директор Сумського науково-дослідного експертно-

криміналістичного центру МВС України, 

Сухоставець Роман Миколайович, представник Громадської організації «Бюро правничих 

комунікацій», член Громадської Ради доброчесності. 


